
           

Uchwała nr XXXI/264/2021 

Rady Gminy Tuszów Narodowy 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie udzielenia poręczenia wekslowego dla Gminnego Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Maliniu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 litera „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021.1372 z późn. zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021.305 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Tuszów Narodowy 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na udzielenie poręczenia wekslowego w kwocie 30 000 zł (słownie: 

trzydzieści tysięcy złotych) celem zabezpieczenia kredytu w rachunku bieżącym, 

zaciągniętego przez Gminny Zakład Aktywności Zawodowej w Maliniu z przeznaczeniem na 

zapewnienie bieżącej działalności.  

§ 2 

 

Poręczenie obowiązuje w okresie spłaty całego zadłużenia do dnia 30 grudnia 2022 r. 

  

§ 3 

 

Pokrycie ewentualnej spłaty zadłużenia nastąpi z dochodów budżetu Gminy Tuszów 

Narodowy w 2022 r. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tuszów Narodowy 

 

/-/ Waldemar Maziarz 


